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§ 8 
Pelastuslaitoksen johtokunnan itsearviointi 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Laitinen Miia 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 puh. 043 824 8298 
 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Ihamäki Veli-Pekka 
 
Johtokunta   
1 
merkitsee tiedoksi itsearviointi -kyselyn tulokset  
2 
valitsee vuoden 2021 kehittämiskohteen. 
 

 
Käsittely  

Puheenjohtaja mm. Hyytiä-Hallenbergin ja Kavanderin kannattamana 
ehdotti, että kehittämiskohteiksi valitaan kuntapäättäjien 
kiinnostuneisuuden ja tiedonsaannin parantaminen erityisesti sote- ja 
pelastustoimen uudistuksen osalta, johtokunnan keskustelukulttuurin 
kehittäminen sekä uuden johtokunnan perehdyttäminen. Keskustelun 
päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko puheenjohtajan ehdotus 
yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja 
totesi johtokunnan hyväksyneen sen. 
 

 
Päätös 

Johtokunta päätti 
 
1 
merkitä tiedoksi itsearviointitulokset 
 
2 
valita vuoden 2021 kehittämiskohteiksi kuntapäättäjien kiinnostuneisuuden 
ja tiedonsaannin parantaminen erityisesti sote- ja pelastustoimen 
uudistuksen osalta, johtokunnan keskustelukulttuurin kehittäminen sekä 
uuden johtokunnan perehdyttäminen. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Selostus  Hyvän hallintotavan suosituksen mukaan luottamuselimet arvioivat 

säännöllisesti omaa toimintaansa ja työskentelytapojaan.  
  



Pelastuslaitoksen johtokunnan itsearviointi toteutetaan vuosittain helmi-
maaliskuussa ja menettelytavan viitekehyksenä on käytetty soveltaen 
julkisen sektorin organisaatioiden laadunarviointimallia CAF 
(Common Assessment Framework). Samaa mallia on käytetty 
pelastuslaitoksen toiminnan arviointiin. On päädytty hyödyntämään 
sellainen tuki menetelmästä, jota voidaan käyttötarkoitukseen soveltaa. 
Arvioinnin tueksi on laadittu kysymyslomake, jonka kysymykset on 
jäsennelty valittujen CAF- arviointialueiden mukaan soveltaen. Itsearviointi 
-kysely lähetettiin sähköpostitse kaikille johtokunnan 
jäsenille ja varajäsenille.  
  
Edellinen itsearviointi toteutettiin talvella 2020. Kehittämiskohteiksi valittiin 
varajäsenten pitäminen ajan tasalla kokouksissa käsiteltävistä asioista 
sekä kuntapäättäjien kiinnostuneisuuden ja tiedonsaannin parantamisen. 
 
Kaikille johtokunnan jäsenille ja varajäsenille lähetettiin kysymykset 
Surveypal-kyselynä 9.2.2021. Vastausaikaa oli 24.2.2020 saakka. 
Vastauksia saatiin 11 kappaletta (50 %).  
 
Kyselyn vastauksista voidaan havaita, että arviointikohtien keskiarvot olivat 
enimmäkseen pysyneet samalla tasolla. Laskua keskiarvoissa oli 
havaittavissa kahdessa arviointikohdassa (keskeiset tulokset, verkostot ja 
resurssit). Varajäsenten pitäminen ajan tasalla oli parantunut edellisestä 
vuodesta. Kuntapäättäjien kiinnostuneisuuden ja tiedonsaannin 
parantamisessa on vielä kehitettävää. Tämän vuoden arvioinnissa oli 
uusina näkökulmina Sote uudistuksen ja COVID-19 pandemian 
vaikutukset. Sote-uudistuksen osalta huolta aiheutti rahoituksen ja 
resurssien riittävyys sekä palvelujen jakautumisen tasapuolisuus. 
Pelastuslaitoksen johtokunta oli tulosten perusteella saanut riittävästi tietoa 
COVID-19 pandemian aikana. 

 
 
Päätöshistoria 
   


